2

Проект

[image: image1.png]JUN

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Еврейской автономной области

ПРИКАЗ

                                                                                                              №
г. Биробиджан

О внесении изменений в приказ комитета образования Еврейской автономной области от 08.04.2014 № 237 «Об утверждении форм отчетности»
В  соответствии  с  законом  Еврейской  автономной  области от 07.02.2007 № 77-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления  районов, городского округа Еврейской автономной области отдельными государственными полномочиями по назначению и выплате родителям (законным представителям) ребенка компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в организациях, осуществляющих образовательную деятельность, расположенных на территории Еврейской автономной области, реализующих образовательные программы дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести  в  приказ  комитета  образования  Еврейской  автономной  области  от  08.04.2014  № 237  «Об утверждении форм отчетности»,  следующие изменения:
1.1. Пункт 1 дополнить  подпунктом следующего содержания:

  «1.7. Форму реестра получателей компенсации части внесенной родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального  образования Еврейской автономной области, реализующих образовательную программу дошкольного образования в соответствии с приложением 7 настоящего приказа.»
         1.2. Дополнить приложением 7 следующего содержания:
«Приложение 7
к приказу комитета образования

Еврейской автономной области

от 08.04.2014  № 237

Реестр получателей компенсации части внесенной родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального  образования ___________________________________________________ Еврейской автономной области,

реализующих образовательную программу дошкольного образования

по состоянию на ________________ (число, день) ________ года

	Фамилия, имя, отчество получателя (родителя, законного представителя)
	Фамилия и имя ребенка
	Ребе-нок по счету в семье
	Количество дней посещения ребенком муниципаль-ного образовательного учреждения, реализующего образовательную программу дошкольного образования
	Средний размер родитель-ской платы (руб.)
	Размер начисленной  компенсации (руб.)
	Размер выплаченной компенсации
(руб.)
	Сумма задолженности по компенсации на начало отчетного периода (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

Подпись руководителя органа,

специально уполномоченного осуществлять деятельность ________________
Исполнитель ______________________».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета                                                                   Т.М. Пчелкина